

پیامبر گرانی اسلام (ص):

سفری که در راه خدا باشد
از پنجاه بار به حج رفتن، ثوابش بهتر است
نهج الفصاحه، ۲۱۸۲

ورزشی



سجادی: قول می‌دهم رفع نیازهای هندبال را در دستور کار قرار دهم

وزیر ورزش و جوانان از اردوی تیم ملی هندبال بانوان؛ سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، با حضور در فدراسیون هندبال از تمرین تیم ملی بانوان بازدید کرد.

در این دیدار که مهدی علی نژاد معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، علیرضا پاکدل رئیس و افسانه دهقانی نایب رئیس فدراسیون هندبال نیز حضور داشتند، سجادی در جمع ملی پوشان گفت: من افتخار می‌کنم که ۱۷ سال سابقه حضور در تیم ملی دو و میدانی را دارم. این موضوع را از این جهت می‌گویم که با سختی تمرینات و فشار اردوها، انتظار برای اعزام به مسابقات و رؤیای پادری برای کسب افتخار و موفقیت آشنا هستم.

وی با بیان اینکه به طور رسمی می‌خواهم به عنوان یک یار کمکی در خدمت تمام فدراسیون‌های ورزشی باشم، ادامه داد: این وظیفه را داریم در حد توانم به اتفاق مدیران، معاونان و روسای فدراسیون‌ها پیش از پیش در خدمت شما عزیزان؛ جامعه ورزش باشم. سجادی افزود: با هندبال ناآشنا نیستم. من همکاران خوبی دارم که با هندبال به خوبی آشنا هستند و فیدبک‌های خیلی خوبی به من ارائه می‌دهند. همچنین

والیابلیست شیرازی بهترین مدافع مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان شد

در پایان این رقابت‌ها یوسف کاظمی والیابلیست شیرازی تیم ملی به عنوان برترین مدافع این رقابت‌ها انتخاب شد. تیم لهستان عنوان قهرمانی این مسابقات را به دست آورد و تیم‌های بلغارستان و ایران مقام‌های دوم و سوم را از آن خود کردند.

عنوان ارزشمندترین بازیکن زیر ۱۹ سال جهان نیز به تایتوس نوویک از تیم لهستان رسید و یک بازیکن ایران نیز در بین برترین این مسابقات قرار دارد. فهرست هشت نفره تیم رؤیایی جام هفدهم به قرار زیر است: ارزشمندترین بازیکن زیر ۱۹ سال جهان: تایتوس نوویک شماره ۸ لهستان
بهترین اسپررها: الکساندر نیکولو شماره ۱۱ بلغارستان و کامیل شیمندرا شماره ۲ لهستان
بهترین مدافعان: یوسف کاظمی شماره ۶ ایران و جیکوب مشچرزاک شماره یک لهستان
بهترین لیبرو: کوبا هاوریلوک شماره ۱۴ لهستان
بهترین پاسور: استویل پالو شماره ۱۰ بلغارستان
بهترین پشت خط زن: تایتوس نوویک شماره ۸ لهستان



برترین بازیکنان هفدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان معرفی شدند و یوسف کاظمی والیابلیست شیرازی به عنوان بهترین مدافع جهان انتخاب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان که از دوم شهریور به میزبانی ایران (تهران) و در دو سالن دوازده هزار نفری آزادی و سالن فدراسیون والیبال آغاز شده است، روز (پنج‌شنبه) به پایان رسید.

با حضور دکتر همتی استاندار هرمزگان:

افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای دهنگ



روستای دهنگ شهرستان بستک افتتاح ومورد بهره‌برداری قرار گرفت. لازم به ذکر است: این پروژه ورزشی در مساحت ۱۱۵۰ مترمربع و از محل اعتبارات استانی به صورت مشارکتی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان از سال ۹۸ شروع و امروز ۱۱ شهریورماه ۱۴۰۰ افتتاح و مورد بهره‌برداری و در اختیار جوانان و مردم روستای دهنگ شهرستان بستک قرار گرفت.



با حضور استاندار هرمزگان زمین چمن مصنوعی روستای دهنگ افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، با حضور دکتر همتی استاندار هرمزگان، دکتر جباری نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، امیری مدیرکل ورزش و جوانان، حسینی قتالی فرماندار بستک و جمعی از مسئولین شهرستانی زمین چمن مصنوعی

وادث

بررسی قتل‌هایی که زوجین با همدستی یکدیگر مرتکب می‌شوند

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، این‌ها فجایع و جنایت‌هایی است که هرآزگاهی تکرار می‌شود اما برخی از آدمکش‌ها به‌شدت در جامعه سرودا می‌کنند و تیر اول رسانه‌ها و نقل محافل می‌شوند. در این گزارش به برخی جرایمی که همسران با کمک یکدیگر مرتکب شده‌اند و همچنین بررسی علل آن، خواهیم پرداخت.

قتل در هواخواهی از همسر قرار نیست همیشه پای انگیزه ناموسی در میان باشد و زوجین با این انگیزه مرتکب جنایت شوند؛ مانند زوجی که در جریان درگیری با دایی خانواده بر سر تقسیم ارث مرتکب قتل شده و مدتی فراری بودند.

ماجرای این قتل به آذر سال ۹۶ برمی‌گردد. مرد میانسال برای حل مشکل خانوادگی سر تقسیم ارث مقابل خانه خواهرزاده‌هایش رفت و با یکی از آنها درگیر شد. شوهر این زن وقتی متوجه درگیری همسرش شد، به هواخواهی از همسرش مرتکب قتل مرد میانسال شد.

پس از این درگیری مرغبار، زوج متهم از محل گریختند. کارآگاهان با آغاز تحقیقات میدانی، دستگیری قاتل و همسرش فریبا را در دستور کار خود قرار دادند تا این که مشخص شد قاتل به اتفاق همسرش به‌صورت غیرمجاز به کشور مالزی متواری شده است. تحقیقات ادامه داشت تا این که بعد از دو سال مأموران متوجه بازگشت این زوج به کشور و زندگی مخفیانه آنها در محله خزانه شدند. متهمان دستگیر شده و در تحقیقات به این قتل اعتراف کردند. عامل اصلی جنایت درباره انگیزه‌اش از قتل گفت: پس از تماس همسر منی بر این که توسط دای‌شان موراد ضرب و شتم قرار گرفته‌اند، بسیار عصبانی شدم و یک قبضه چاقو تهیه کردم و بلافاصله به سمت خانه رفتم و دیدم که فرامرز در حال کتک کاری با همسر، خواهر



شیطان شیراز یک دختر بود

دختری جوان مبنی بر اینکه فرد ناشناسی اقدام به توهین و هتک حیثیت وی در فضای مجازی کرده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا با بررسی مطالب منتشر شده و انجام اقدامات تخصصی هویت عامل توهین و هتک حیثیت که یکی از بستگان شاکتی (دخترخاله) بود را در شبکه اجتماعی اینستاگرام شناسایی و وی را احضار کردند. فرمانده انتظامی مروودشت بیان داشت: متهم در مواجهه با ادله‌های پلیس لب به اعتراف گشود و در اظهاراتش دلیل جرم خود را اختلافات خانوادگی بیان کرد. سرهنگ «زینلی» با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضائی، از شهروندان خواست در صورت مواجهه با هرگونه توهین، تهدید و نشر اکاذیب در فضای مجازی، هیچگاه مقابله به مثل نکنند و در اسرع وقت پلیس را در جریان کار قرار دهند.



فرمانده انتظامی مروودشت از دستگیری دختری که به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به انتشار تصاویر شاکتی و هتک حیثیت وی در فضای مجازی کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ فرشید زینلی، بیان کرد: در پی شکایت

قاتل فراری در خانه مادرزش مخفی بود!



مرد جنایتکار که پس از ارتکاب قتل در کرمناشاه به یکی از شهرهای استان همدان فرار کرده و در خانه مادرزش مخفی شده بود از سوی پلیس دستگیر شد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز به نقل از رکتا، سرهنگ پرویز نظری، رئیس پلیس آگاهی استان کرمناشاه، در تشریح این خبر گفت: دوم تیر امسال مرد ۴۳ ساله‌ای در شهر کرمناشاه به قتل رسید و رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده خود را برای دستگیری قاتل متواری آغاز کردند و موفق شدند پس از حدود ۲ ماه تلاش شبانه‌روزی مخفیگاه وی را در یکی از شهرهای استان همدان شناسایی کنند. با شناسایی مخفیگاه قاتل متواری تیمی از اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پس از هماهنگی با همکاران خود در همدان و همچنین مرجع قضائی، به محل اعزام شدند و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را که در منزل مادر همرش مخفی شده بود دستگیر کردند.

ناکامی سوداگران مرگ در انتقال ۱۱۰ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی سروستان از کشف ۱۱۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ عبدالرسول مجتهدی، اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی سروستان به همراه عوامل بسیج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور فسا-شیراز در یک عملیات ضربتی به دو دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و پراید مشکوک و دستور ایست دادند که رانندگان اقدام به فرار کردند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند هر دو سواری را توقیف کنند. فرمانده انتظامی سروستان با بیان اینکه در بازرسی از سواری پژو ۹۷ کیلو و ۴۰۰ گرم و از پراید ۱۲ کیلو و ۶۰۰ گرم (در مجموع ۱۱۰ کیلو تریاک) کشف شد، گفت: در این خصوص ۲ قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

دستگیری ۹۱ متهم تحت تعقیب در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۹۱ متهم و محکوم تحت تعقیب طی یک هفته گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ فرج شجاعی، بیان کرد: در پی اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس این شهرستان با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند ۹۱ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.

اعضای باند خانوادگی قاچاق سلاح و مهمات در فارس منهدم شدند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس از منهدم شدن اعضای یک باند خانوادگی و کشف ۱۷ قبضه اسلحه جنگی و شکاری خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ کاووس محمدی، در تشریح جزئیات این خبر افزود: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات غیرمجاز، مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند اعضای یک باند خانوادگی با یک سواری سمند در حال انتقال تعدادی اسلحه از استان‌های غربی به شیراز هستند که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محور «شیراز-سپیدان» اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی سواری سمند را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده و سرنشینان بدون توجه اقدام به فرار کردند.

معاون اجتماعی پلیس فارس تصریح کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده با سرعت به سمت بخش درودزن تغییر مسیر و قصد متواری شدن داشته که مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو را توقیف کنند.

سرهنگ محمدی عنوان داشت: در بازرسی از آن خودرو، ۱۴ قبضه سلاح شکاری پنج تیر بران و ۵ قبضه کلت رولور و تعدادی فشنگ مربوطه قاچاق که به طرز ماهرانه‌ای در رکاب و درب‌ها جاسازی شده بود کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این خصوص راننده به همراه همسر و برادر زتش که خانوادگی در زمینه قاچاق سلاح و مهمات فعالیت داشته‌اند دستگیر شدند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

